



Produkte - Spezifikation

Artikelbezeichnung: Description d'article: Descrizione articolo English: Lateinscher Name (Fisch)	Fajita Poulet Fajitas de poulet Fajita di pollo	Foodbags Company AG Hauptgasse 2 4600 Olten Tel. 062 205 70 10 Fax 062 205 70 45 Mail: info@foodbags.ch
Artikel-Nr.: No.d'article: Nr. Articolo:	46 (Foodbags) 3619 (Eggenschwiler)	Ansprechpartner für Verkauf & Qualitätssicherung : Herr Thomas Peyer Tel. 062 205 70 10 Fax 062 205 70 45 www.foodbags.ch
Verpackung: Conditionnement: Imballaggio:	Karton folgt	
Grösse: Calibrage: Pezatura:	folgt	
Herkunft / Fanggebiet: Provenance / Zone de pêche Provenienza/ Zona di pesca	Schweiz	
Haltbarkeitshinweis / Temperaturen: Indications: conservation/ température : Informazione scadenza e Temperature	Tiefgekühlt aufbewahren Conserver sous surgélation Conservare sotto surgelazione	Min. -18 °C Max. -26°C
Zutaten: Ingrédients: Ingredienti:	<p>Pouletinnenfilet , Tortilla (Weizenmehl (enthält Gluten), Wasser, Palmöl, Glukose, Salz, Backtriebmittel: Disphosphate (E450), Natriumcarbonate (E500), Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471), Mehlbehandlungsmittel: L-Cystein (E920)), Cheddarkäse (Milch, Salz), Avocado, Peperoni rot, Zwiebeln, Mais, BBQ-Sauce (einreduzierte Tomaten, Weissweinessig (Weinessig, Traubenmostkonzentrat weiss, Farbstoff (E150d), Antioxidans (E224) (enthält Sulfite)), Rohrzucker, Zwiebeln, Worchester-shire-Sauce (Essig, Melasse, Malzessig (enthält Gerste), Wasser, Zucker, Tamarindensaft, Salz, Zwiebeln, Sardellen (Fisch), Knoblauch, Aromen, Gewürze), Butter (enthält Milch), Orangia Sun (Dextrose, 5% natürliches Orangenaroma, Gewürze, Gewürzextrakt), Zitronia Sun (Dextrose, Säuerungsmittel: Zitronensäure (E330), Ingwer, Gewürze, Aroma), Black BBQ (Meersalz, schwarzer Pfeffer, Guajillo Chillis, geröstete Akazienblütensamen, Voatsiperifery Pfeffer, Karamellzuckersirup, Tasmanischer Bergpfeffer, Schwarzkümmel, Zimt, Potenzholz, Hibiskuskonzentrat, Orangenöl, Nelken, Kardamom, Ingwer, Rapsöl, Apfelholzrauch), Chili), Sauerrahm (enthält Milch), Gewürzmix (Zucker, getrocknetes Gemüse (Zwiebel, Knoblauch, Speisesalz, Raucharoma, hydrolysiertes Sojaprotein, Gewürze), Gewürze (schwarzer Pfeffer, Cayennepfeffer, Ingwer, Säureregulator: Natriumacetat (E262), Citronensäure (E330), Hefeextrakt, Farbstoff: Karamell), Knoblauch, Chili, Koriander</p> <p style="text-align: center;">Betrieb verarbeitet Mehl, das Produkt kann daher Erdnüsse enthalten</p>	

Allergene: Allergènes Allergeni:	<input checked="" type="checkbox"/>	Glutenhaltiges Getreide Gluten Glutine	<input checked="" type="checkbox"/>	Milch Lait Latte	<input type="checkbox"/>	Eier Oeufs Uova
	<input checked="" type="checkbox"/>	Fisch / -bestandteile Poisson/contient du poisson Pesce /componenti di pesce	<input type="checkbox"/>	Krebstiere/ Krustentiere Crustacés Granchio	<input checked="" type="checkbox"/>	Soja / -bohnen Soja / graines de soja Soja o fagioli
	<input checked="" type="checkbox"/>	Erdnüsse / Nüsse Arachides / Noix Nocciole o arachidi	<input type="checkbox"/>	Walnüsse Noix Noci	<input type="checkbox"/>	Cashewnüsse Noix de cajou Anacardi
	<input type="checkbox"/>	Haselnüsse Noisettes Nocciole	<input type="checkbox"/>	Macadamianüsse Noix de macadamia Noci Macadamia	<input type="checkbox"/>	Mandeln Amandes Mandrole
	<input type="checkbox"/>	Paranüsse Noix du Brésil Noci del Brasile	<input type="checkbox"/>	Pecannüsse Noix de Pecan Pecan	<input type="checkbox"/>	Pistazien Pistaches Pistacchi
	<input type="checkbox"/>	Queenslandnüsse Macadamia ternifolia Macadamia ternifolia	<input type="checkbox"/>	Sellerie Céleri Sedano	<input type="checkbox"/>	Senf / -samen Moutarde / graines mout. Senape
	<input type="checkbox"/>	Lupinen Lupins Lupini	<input checked="" type="checkbox"/>	Lactose Lactose Lattosio	<input checked="" type="checkbox"/>	Sulfit SO2 (> 10mg/kg) Sulfit Solfato
	<input type="checkbox"/>	Weichtiere mollusques molluschi	<input type="checkbox"/>	Sesamsamen Sésame Sesamo	<input type="checkbox"/>	
Nährwerte je 100 g (Big 7) Nutrition Nutrizione	Brennwert (kJ / kcal)		851 kJ		203 kcal	
	Fett		7.6 g			
	davon gesättigte Fettsäuren		4.2 g			
	Kohlenhydrate		22.0 g			
	davon Zucker		4.2 g			
	Eiweiss		5.7 g			
	Salz		1.1 g			
Salz jodiert						
Lagerdauer / Haltbarkeit: Stockage/ durabilité	bei -18° bis -26° Celsius		mind. 1 Jahr			
	bei mindestens -18° Celsius					
Mikrobiologie: Deklaration/ déclaration	Schweizerische HyV 817.024.1 LKV 817.022.21					
Zusatzinformation/informations	Aufgetautes Produkt nicht wieder einfrieren					
Zertifikate/ Label Certifications/ Label Certificati/ Label	MSC <input type="checkbox"/> ASC <input type="checkbox"/> Global G.A.P <input type="checkbox"/> BIO <input type="checkbox"/> Culinarium <input type="checkbox"/> andere <input type="checkbox"/>					
Zusätzliche Bemerkungen Observations complémentaires Osservazioni supplementari	<p>Das Produkt enthält keine gentechnologisch veränderte Organismen (GVO), pflanzliche oder tierische Bestandteile gemäss Art. 21ff, LGV und Art. 7 VGVL</p> <p>Das Produkt enthält keine Organismen, pflanzliche oder tierische Bestandteile, welche mit ionisierenden Strahlen behandelt wurden.</p>					



Produkte - Spezifikation

Das Primärverpackungsmaterial ist lebensmittelkonform und entspricht folgenden Vorschriften: Verordnung EG 1935/2004 über Materialien und Gegenstände die dazu bestimmt sind mit Lebensmitteln in Berührung zu kommen, Verordnung 10/2011 über Materialien und Gegenstände aus Kunststoff die dazu bestimmt sind mit Lebensmitteln in Berührung zu kommen, CH-Bedarfsgegenständeverordnung (SR817.023.21)

Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Massgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung
Diese Spezifikation entspricht unseren derzeitigen Kenntnissen und dient lediglich als Produktinformation und befreit nicht vor der eigenen Prüfung. Die Spezifikation wurde elektronisch erstellt und ist ohne Unterschrift gültig